ex discipulis andreas frater symonis petri

Et prae unguis quibus panes ordeaceos et

duos putes sicut sunt iter talos **¶** Et

eripit illi facite homines discipule Erat autem sermo

multum illud discipulis ego vixi numero quibus

milia accepit illi panes et ad gratias egisset

discessit discipulis si expiscatis quibus volebit

Et autem impleti sunt dixit discipulis suis colli-

gite quae superaverunt fragmenta ne pereant.

Colligebat ergo et implevit corymbos duodecim

ex panibus ordeaceis quae super fuerunt hijsque

manducaverunt Illi ergo homines cum vidisset

q̄ fecerat signū dicebat q̄ h̄ ē veꝛp̄ta qui
 veꝛh̄ ē imūdu **I**h̄s ergo cū agnouisset q̄
 veꝛt̄ eēt ut reciperet eū faceret eū regē et
 fugit itm̄ timōtē solū ip̄e **M**ult̄ aut̄ sero fa
 ctū esset de pedes̄ discip̄li eiq̄ ad maē Et
 a se d̄ff̄nauū venert̄ trāsmac̄ itaph̄anū d̄
 tenebr̄e p̄s̄c̄te erat et nō venerat ad eos **I**h̄s
~~veꝛt̄~~ at̄ veto magno flante ep̄ūgebat cū
 remigasset̄ ego q̄ stadia viginti q̄s̄ t̄ti
 ginta videret̄ ip̄m̄ abulātē sup̄ maē et xi
 mū nā f̄ et timuerit̄ **V**leat̄ dicit̄ eis **E**go
 siū nolite timē voluerit̄ ego illū accip̄e inuū

et statim fuit nauis ad terram ad quam ibant

Alea die terra que stabat trasmae que videtur
 nauis alia non fuit ibi nisi una et que non
 tenuisset cum discipulis suis in nauem sed solidi
 scripti eius abisset. **A**lie vero naues superue-
 nerunt a tribu ad iuxta locum ubi manducauerunt
 fame gratias agentes. **C**um ergo vidisset terra que
 in non esset ibi neque discipuli eius ostenderunt
 nauis et venerunt capharnaum et petebant
 eum. **E**t aduenisset eum trasmae dixerunt ei
 rabi quoniam hic venit. **R**espondit ei inquit et di-
 xit anime anime dico vobis quoniam me non vidistis

signa s̄ q̄ māducauit ex p̄uib; et factū
estis op̄m̄ nō aludā perit s̄ q̄ maet̄ iusta
et̄ nō q̄ filio q̄ vobis dabit h̄c em̄ de

Māducauit p̄ signavit dea **A**pertere ego ad eū q̄ factū

*Ita h̄c m̄na iō
Ita p̄ p̄ d̄nere
panis ē cecidit sup̄
capit̄ eorū q̄ ad
eū vore cep̄ndit
et vsq̄ q̄ fuit et
m̄no q̄n vob̄ iacuit
colligebat̄ ip̄s
vob̄ et q̄n sol̄ aat̄
sit h̄c factū fuit
panis*

*op̄a d̄o accipit̄ q̄
p̄p̄ et̄ nō d̄at̄
in lab̄e cop̄ati*
ut op̄e n̄ op̄a dei v̄dit̄ p̄get̄ d̄v̄it̄ eis h̄c
*q̄ d̄o accepit̄
et d̄v̄it̄ test̄p̄
oīa ad̄ q̄ n̄ p̄it̄ v̄t̄ d̄o c̄ede
ret̄*

E op̄a dei ut edatis t̄m̄ q̄ misit ille **D**ixit
*q̄ d̄o tu ad̄ h̄c nō c̄at̄ signa
p̄cap̄ s̄c̄ moyses*

erūt ego illi q̄ ego tu facis signū ut videas
*Quia m̄ d̄o v̄t̄ t̄m̄
sic v̄t̄ ē
q̄ d̄cent̄ n̄ ē q̄
op̄a
Et d̄icet̄ h̄c p̄s̄ p̄avit̄ nos̄ p̄r̄ngla
d̄n̄s tu aut̄ factū f̄t̄*

et edatis q̄ op̄a p̄es m̄ māducauit mā
*q̄ d̄o
n̄ c̄ed̄*

Panis em̄ na t̄ de p̄to sic sup̄ ad ē panē de celo dedit eis
*Ita d̄o eos ad̄ d̄ente q̄ moyses
p̄ p̄ce c̄edeant̄ t̄ factū f̄t̄
sua ad̄v̄a
p̄ p̄o
m̄
v̄t̄n̄o*

Māducauit **D**ixit ego eis **I**h̄s amē amē dico
*Ita m̄ p̄er̄ fuit
Ita v̄t̄ n̄ d̄o It̄ emp̄ico*

Vobis nō moyses dedit vobis panē de celo s̄
*Ita ad̄v̄a et̄ n̄a rep̄act̄
de celo t̄m̄cat̄*

Sed ego dedit vobis panē de celo v̄m̄ **P**anis
*Ita ad̄v̄a et̄ n̄a rep̄act̄
de celo t̄m̄cat̄*

in unitate factus est et
cum patre

vj

Ergo deus qui descendit de caelo et dedit vitam mundo
ip et vis factus vno tpe

Dixit ergo ad eos dicitur in da nobis quicquid
ipm
si dicitur de quo sitate *si q no sit vita qstiat* *si qstia sorta*
paus *si ipa senous dat* *mente*

Dixit autem eis inquit ego sum pater vite cui vult
ip me factu
ire no qsta

ad me non esuriet et qui credit in me non sitiet
relemd *si q ego sum pater vite et q* *ip ad in cor illice a asfide*
mentis *et n* *gretz*

unusquisque dixit vobis quod vidistis me et non credi de quod dicitur in
ip factu in ad here *in eterna pdestinatio* *ip p hie*
ip factu *ip mata*

dicitur de quod dicitur in pater ad me veniet et
ip p p hie factu *ip factu* *ip factu* *ip factu*
et vultu factu *ip factu* *ip factu* *ip factu*
et no erit foris tentu *ip factu* *ip factu* *ip factu*
et p hie tentu *ip factu* *ip factu* *ip factu*

et qui vult ad me non erit foris quod de caelo dicitur
ip dicitur a volutate p hie *ip factu* *ip factu* *ip factu*
quaz captacione *ip factu* *ip factu* *ip factu*
et p hie tentu *ip factu* *ip factu* *ip factu*

stedi non ut faciam voluntate mea sed voluntate
ip et is sua vultu p hie *ip factu* *ip factu* *ip factu*
ip factu *ip factu* *ip factu* *ip factu*

ergo qui misit me pater ut de quod dedit in pater
ip factu *ip factu* *ip factu* *ip factu*
ip factu *ip factu* *ip factu* *ip factu*
ip factu *ip factu* *ip factu* *ip factu*

non redam ex eo sed resurget illud in novis die

Hec est enim voluntas patris mei qui misit me ut
ip factu *ip factu* *ip factu* *ip factu*
ip factu *ip factu* *ip factu* *ip factu*

omnes qui viderit filium et crediderit in eum habeat vitam eternam

^{ip ego q su} ^{met veas} ^{ip p fides format} ^{ip nunc ipse et ipse in}
Dico vobis q edut me hie vita eterna ego su
_{ip nunc ipse et ipse in}

panis vite pres vi manducauerit manna i
_{ip veris more h copali et spali ip veris no figat ip tinitates et no aereo}

desce et motu sut z hie e panis de celo desce des
_{ip pua ip pua ut d gloria ih xale ip mote etna}

ut si quis epipo manducauerit no moria epsto
_{ip pua ut d gloria ih xale ip mote etna}

panis viug q de celo desce di hie si quis mandu
_{ip pua ut d gloria ih xale ip mote etna}

cauerit ex hoc pane viuet tete hu t panis
_{ip pua ut d gloria ih xale ip mote etna}

q ego dabo aio mea e pndi vita ititi
_{ip pua ut d gloria ih xale ip mote etna}

gabab ego iudei ad vica dicetes q mo pt

hic cane sua nobis dae ad manducaudi

ut ego es ihg cane an dico vobis nisi

manducauerit cane filij hoj et bibeit eiq

sagvine no habet vita vob

^{pro in sacra facta pua papes esechu ficuti} ^{in pua pua pua et mbitu pua pua}
m aducat meū canē et q̄ bibit meū sa

^{gūa q̄ p̄ m̄ vūq̄at̄s t̄c̄m̄} ^{q̄ ut p̄p̄t̄ h̄ vit̄e ab̄p̄p̄t̄}
gwinē h̄t vitā etōiā et resur̄itabo eū

^{in v̄itā d̄m̄} ^{q̄p̄ v̄ḡit̄ ab̄v̄m̄}
Lazo em̄ mea ē ve' ab̄

^{q̄ t̄c̄m̄ p̄m̄ d̄m̄ aff̄p̄t̄} ^{q̄m̄ t̄c̄m̄ et s̄q̄m̄} ^{resur̄it̄ ab̄v̄m̄} ^{q̄m̄ q̄ ē p̄r̄ et p̄r̄}
Et s̄q̄m̄ me q̄ vere ē p̄m̄ **L**ui mā

^{q̄ ut c̄m̄} ^{p̄m̄}
ducat meū canē et bibit meū s̄q̄m̄

^{q̄ p̄t̄ p̄t̄ p̄t̄ p̄t̄ p̄t̄ et} ^{q̄ p̄t̄ p̄t̄ p̄t̄ p̄t̄} ^{q̄ p̄t̄ p̄t̄ p̄t̄ p̄t̄}
mē ime mact et ego teo sic misit me

^{q̄ t̄c̄m̄ p̄m̄} ^{q̄ q̄c̄ vit̄e q̄c̄ p̄m̄}
mūēs p̄r̄ et ego v̄m̄ p̄r̄ et q̄m̄

^{q̄ p̄m̄ q̄m̄ q̄c̄ n̄o em̄} ^{q̄ t̄c̄m̄ p̄m̄} ^{q̄ t̄c̄m̄ p̄m̄}
ducat me et ip̄e v̄uet p̄t̄ me h̄c̄

^{q̄ t̄c̄m̄ p̄m̄} ^{q̄ t̄c̄m̄ p̄m̄} ^{q̄ t̄c̄m̄ p̄m̄}
p̄m̄ q̄ de stedi de celo nō sic m̄duca

^{q̄ t̄c̄m̄ p̄m̄} ^{q̄ t̄c̄m̄ p̄m̄} ^{q̄ t̄c̄m̄ p̄m̄}
uet p̄r̄ v̄ū māna t̄dest̄et motu s̄t̄

^{q̄ t̄c̄m̄ p̄m̄} ^{q̄ t̄c̄m̄ p̄m̄} ^{q̄ t̄c̄m̄ p̄m̄}
Qui m̄ducat h̄c̄ p̄m̄ v̄uet t̄c̄ n̄o d̄c̄

^{q̄ t̄c̄m̄ p̄m̄} ^{q̄ t̄c̄m̄ p̄m̄} ^{q̄ t̄c̄m̄ p̄m̄}
dixit t̄m̄agoga d̄c̄s t̄c̄m̄

Ulli ergo audientes ex discipulis eius dixerunt dicens
 e hic homo qui per eum audire **S**ciens autem Iesus
 apud se metipsum quod nuntiarent de hoc discipulo
 eius dixit ei Iesus quod vos scandalizat si ego vi-
 deat filium hominis ascendere in celum et dicitur **S**
 piritus est qui vivificat et ad non perit. **V**erum ego
 locutus sum vobis spiritus et vita sunt sed si quis dedit
 vobis quod non dedit dicitur enim ab inicio Iesus qui est
 credentes et quod eorum factum est eum et dicitur
 propter me non potest venire ad me nisi fuerit
 ei datus a patre meo **E**t plures multi discipulis
 abiit retro et iam non cum eum ambulabat dicitur

et sic in adduodena nudus et vos uisus ab:
 ne **aud**it ego ei sum opeti dicit ad qd dicit
 va vite etene qd te et nos ediget agio:
 unq q tu es xpi filius dei **aud**it eis ihs
 none ego vos diuident elegi et ungero
 bis dicit dyabolus e dicitur aut de iuda
 symonis scharioris. hic em eat en edictum

ad est unq ex duodecim 

 dicitur qd qd dicit de uita pualis in te agat de nutu o
 coluti dicit idias pter qd ppo p d fupuo se sibile de collacae ali
 copalis ut pss iduat ad te lectu a lu pual de subuigt dactm
 xpi dipo pualis casu illi iudat eis ihs **ma** ites qd p p p m
 mudati dicit et loq d macti actio illi s lu stroleuisset **q** d s fructu
 illi illi ex qd houis **mp** a pte de sic p q aut q d uita pte ab m
 ihs tra s mae yallilee iudee ei **ra** iant en ite fige et no erat
 ab huc qd p xpi s fuc qd pcedo de et p p a p s e d e h i t p q
 malicie hude onis p a q n hatio e xpi s d d i b p u g e i p s e c a d e
 qd tyberiadis **illud** em mae e iuda lac magu p q t e a p
 iudonis flauu et uoca mae **in** moz loq d i g e l i r u a d u t q d q u o
 magu a q u a z u o c a m a e **in** illud qd p d i n g i a c e b q d q u a z
 u o c a u t m a e **xxa** aut mae yallile apymia iud q f r i n g i t e t
 mae tyberiadis e y n o i e a u t a t e d i f f i c a t i t u r e q a n t i q u o s t e n a c i o
 d i c e b a t **ab** h e r o d e t e t r a t h a p u i t **xx** e f f i g a t a e t a p l a t a e t t i b e r i a t
 u o c a t a i n o n a e t i b e r i s e c e s a r i s u o c a t e t i m a e a l y o n o c u t m a e

et ut discipuli eius videant opera quae facis non
 quippe in tenebris facit et quae in operibus et in
 facis manifestate in mundo neque enim fratres eius
 debuit te dicere ego sum et in tempore meo non dico
 vel in tempore autem vestrum sed patitur non in mundo odisse
 vos me autem odit. et est testimonium pharisaeorum dicit
 et operibus mala sunt vos astedite ad diem festum
 quae ego autem non astedi ad diem festum quae meo
 tempore non dico quod scilicet haec ad dixerit mansit in
 alleluia ut autem astederat fratres eius tunc et ipse astedit
 ad diem festum non manifeste sicut in tenebris **J**udei ergo
 querebant eum in die festo et dicebant vult ille et non

vii

Nullus erat deo ista quod em dicebat qd dicitur

alij aut dicebat no s seduat tunc heo in pu

la loquitur deo p meo iudex **N**at die festo

medicane uisitit sup it plw et docuit et ma

tant iudex dice quomo q traes sit ad nou

didicet **V**nt eis sup et dixit mea doctna

no e mea s eis q misit me **S**i quis uoluit

uoluit eis face agnoscat de doctna p q uo

sit cum ego ame met ipso loquar **Q**ui

ase met ipso loat glia pias qrit q at qrit

glia eius q misit illa hie uerue et iniqua

nullo noe **M**one moyses deo vob lege

*Quasi dicit qd iniqua
dicit qd vobis deo vobis
sit iniqua*

ps q regis solis fundia
gliauu